陕土建会〔2019〕4号

关于征集第五次“陕西省建筑产业科技创新成果发布会”
成果的通知
各地（市）土建学会，有关专业（工作）委员会，各有关高校、设计研究院、建筑施工单位，各陕西省绿色建筑产业技术创新战略联盟单位会员：

为推动建筑业实施创新驱动发展战略，激发建筑业企业科技创新的活力，促进陕西地区建筑科技成果的推广和应用，陕西省土木建筑学会与陕西省绿色建筑产业技术创新战略联盟拟于2019年4月中旬在西安举办第五次“陕西省建筑产业科技创新成果发布会”，现向各单位征集成果，有关内容通知如下：

一、征集对象
陕西省境内各科研设计机构、大中专院校、企事业单位
二、征集时间
成果递交时间：2019年4月10日前

发布会时间：2019年4月中旬（具体时间、地点另行通知）
三、评选等级

设一等奖、二等奖、三等奖三种，并颁发证书。

四、有关要求
1、本次会议围绕绿色建筑产业科研、理论、设计、施工、管理等方面向各单位征集新成果、新产品、先进技术、先进管理等成果，各单位遴选推荐，并填写推荐表；

2、申报单位请将以下材料于4月10日前报送至学会。
（一）成果介绍电子版。要求采用PPT形式，汇报时间8-10分钟，主要内容包括：成果的概况或背景、推广应用范围、成果关键技术要点、特点或创新点，技术的先进性、实用性，社会经济效益，推广价值等；
（二）加盖公章的成果推荐表。
五、成果发布

学会将对征集到的成果进行遴选，对具有先进性、实用性和推广价值的成果予以发布，每项成果发布收费1500元/项。
六、联系方式
陕西省土木建筑学会
地  址：西安市北大街199号南楼4-2室

联系人：施云逸
电  话：029-87284808
邮  箱：sxstmjzxh@163.com

附件：第五次“陕西省建筑产业科技创新成果发布会”成果推荐表
              陕西省土木建筑学会
2019年3月12日

抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。
抄送：各理事、学会办、档。

附件：
第五次“陕西省建筑产业科技创新成果发布会”

成果推荐表
	成果名称

	完成单位

	推荐单位

	完成人

	联系人

	联系方式

	成果简介
	应着重介绍推荐成果的选题价值、理论和实践意义、创新之处及成果主要内容。

	推荐单位审核意见
	                                      年   月   日

注:1.各推荐单位请于4月10日前将成果材料和推荐表报送至学会办公室
2.联系方式：陕西省土木建筑学会

地  址：西安市北大街199号南楼4-2室

联系人：施云逸    电 话：029-87284808
邮  箱：sxstmjzxh@163.com

PAGE
3